
Zarządzenie NR NZ/07/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Szarych Szeregów w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 października 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu bezpłatnego użyczania uczniom sprzętu 

komputerowego na czas nauczania zdalnego 

 

 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID—19 (Dz. U. z 2020 r., poz.493, ze zm. ), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin bezpłatnego użyczania sprzętu komputerowego dla uczniów Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Szarych Szeregów w Lwówku Śląskim, na czas zawieszenia zajęć 

szkolnych i ich realizacji w formie nauczania zdalnego, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły i pedagogowi szkolnemu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Andrzej Ryngwelski 

       Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3  

       im. Szarych Szeregów w Lwówku Śląskim 

 


